LANGUIDIC

—— VILLE DE CULTURER ——

Numéro

1a

1b

2a

2b

2c

3a

3b

4a

Type

Ecrit
Graphique
Ecrit
Ecrit
Graphique
Graphique
Graphique

Graphique

- PLAN LOCAL D’URBANISME -

COMMUNE DE LANGUIDIC

Plan Local d’Urbanisme approuvé le 18 mars 2013

Mis a jour le 24 juin 2016, le 12 octobre 2017 et le 28 novembre 2018

Modifié le 28 février 2022

Liste des documents annexes

Description
Tableau des servitudes d’utilité publique

Plan des servitudes d’utilité publique

Arrété préfectoral établissant le classement sonore des infrastructures
de transports terrestres ferroviaires

Arrété préfectoral établissant le classement sonore des infrastructures
de transports terrestres routiers

Plan du classement sonore des infrastructures de transports terrestres

Plan « Paysage et petit patrimoine » planche A
Plan « Paysage et petit patrimoine » planche B

Plan du réseau d’eau potable planche A

Nom du document
56101_1a_ae_tableau_sup_20220228

56101_1b_ag_plan_sup_20220228

56101_2a_ae_arrete_csitt_sncf_20220228

56101_2b_ae_arrete_csitt_rn_20220228
56101_2c_ag_csitt_20220228
56101_3a_ag_paysage_petit_patrimoine_20220228

56101_3b_ag_paysage_petit_patrimoine_20220228

56101_4a_ag_plan_aep_20220228



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.12

8.13

Graphique
Graphique
Graphique
Graphique
Ecrit
Ecrit
Ecrit
Ecrit
Ecrit
Ecrit
Ecrit
Ecrit
Ecrit
Ecrit
Ecrit
Ecrit

Ecrit

Plan du réseau d’eau potable planche B
Plan du zonage des eaux usées

Plan des eaux pluviales

Plan du zonage des eaux pluviales
Annexes sanitaires

Notice du zonage des eaux pluviales

Arrété listant les sites archéologiques

Arrété limitant le bruit dans les établissements d’enseignement

Arrété relatif aux modalités de csitt et a Uisolement acoustique des

habitations dans les secteurs affectés par le bruit

Arrété DUP captage d’eau Mané Her

Arrété DUP captage d’eau Dezinio

Arrété DUP captage d’eau Coet er Ver

Arrété approbation PPRi Blavet aval

Reglement PPRi Blavet aval

Délibération d’approbation du zonage des eaux usées
Délibération d’approbation des zones humides

Délibération d’approbation des cours d’eau

56101_4b_ag_plan_aep_20220228
56101_5_ag_plan_zonage_eu_20220228
56101_6_ag_plan_ep_20220228
56101_7_ag_plan_zonage_ep_20220228
56101_8.1_ae_annexes_sanitaire_20220228
56101_8.2_ae_notice_zonage_ep_20220228
56101_8.3_ae_arrete_sites_archeologiques_20220228
56101_8.4_ae_arrete_bruit_enseignement_20220228
56101_8.5_ae_arrete_isolation_acoustique_20220228
56101_8.6_ae_arrete_pref_mane_her_20220228
56101_8.7_ae_arrete_pref_dezinio_20220228
56101_8.8_ae_arrete_pref_coet_er_ver_20220228
56101_8.9_ae_arrete_ppri_20220228
56101_8.10_ae_reglement_ppri_20220228
56101_8.11_ae_deliberation_zonage_eu_20220228
56101_8.12_ae_deliberation_zh_20220228

56101_8.13_ae_deliberation_cours_eau_20220228



